
UCHWAŁA NR XLVI/555/2022 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Wejherowo w Zgromadzeniu Komunalnego Związku 
Gmin „Dolina Redy i Chylonki” 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zmianami) oraz § 6 Statutu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy i Chylonki” (Dz.U. Woj. 
Pomorskiego z dnia 04.03.2019 r. poz. 1045) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się p. Piotra Czerwińskiego – Kierownika Referatu Gospodarki Odpadami i Środowiska 
jako przedstawiciela Gminy Wejherowo w Zgromadzeniu Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki”. 

§ 2. Upoważnia się każdego z przedstawicieli do dysponowania głosem drugiego przedstawiciela na 
wypadek jego nieobecności. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr IV/26/2011 Rady Gminy Wejherowo z dnia 2 lutego 2011 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawiciela Gminy Wejherowo w organach Komunalnego Związku Gmin „Dolina Redy 
i Chylonki”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64919629-7241-4E26-8FF2-B38FD340BA41. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


